© 2021 Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
東芝デバイス＆ストレージ株式会社
2021.4
BLDC:ブラシレスモーター
モーターアプリケーション
ご提案
～ 小信号編 ～
2

ケージや、競合製品と比べ、熱抵抗が低いパッ
ケージです。
プロセスを最適化し、VFとIRのトレードオフ特性
を改善、VR:30V～60V、IO:1～2Aまで
ラインアップしております。
小型US2H (SOD-323HE）
2.5x1.4x0.6 mm
他社ランドパターンと
互換性があります。
rth(j-a）vs tw
当社従来品
競合A社
新パッケージUS2H
ご参考データ
品番 VR (V) Io (A) VF(V) typ@2A IR (μA) max.
CUHS20S30 30 2.0 0.34 500 @VR=30V
CUHS15S30 30 1.5 0.37@1.5A 500 @VR=30V
CUHS20S40 40 2.0 0.40 300 @VR=40V
CUHS15S40 40 1.5 0.4５@1.5A 200 @VR=40V
CUHS20F30 30 2.0 0.40 60 @VR=30V
CUHS15F30 30 1.5 0.46@1.5A 50 @VR=30V
CUHS20F40 40 2.0 0.47 60 @VR=40V
CUHS15F40 40 1.5 0.57 50 @VR=40V
CUHS10F60 60 1.0 ー 40
CUHS15F60 60 1.5 0.66@1.5A 50
CUHS20F60 60 2.0 0.52 70
CUHS15S60 60 1.5 0.57@1.5A 200
CUHS20S60 60 2.0 0.46 650
省電力 通信 開発
サポート
6© 2021 Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
製品取り扱い上のお願い